2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2022 года

                №  158
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 28 февраля 2017 года № 26 «Об утверждении
положения об обязательном экземпляре
документов муниципального образования
городское поселение Кондинское»

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 2022 года № 26-ФЗ «О внесении изменения в статью 7 Федерального закона «Об обязательном экземпляре документов»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 28 февраля 2017 года № 26 «Об утверждении Положения об обязательном экземпляре документов муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:
1.1 Пункт 3.1. Раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Доставка обязательного экземпляра

Производители документов доставляют по два обязательных экземпляра муниципального образования всех видов печатных изданий в филиал муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» Кондинская библиотека филиал № 20.

В день выхода в свет первой партии тиража доставляются обязательные экземпляры:

многотиражных газет муниципальных образований и рекламных изданий на русском языке;

газет на языках народов Российской Федерации (за исключением русского) и на иностранных языках.

В течение семи дней со дня выхода в свет первой партии тиража доставляются обязательные экземпляры:

книг и брошюр, журналов и продолжающихся изданий на русском языке;

изоизданий, нотных изданий, географических карт и атласов на русском языке;

книг и брошюр, журналов и продолжающихся изданий, изоизданий, географических карт и атласов на языках народов Российской Федерации (за исключением русского) и на иностранных языках;

текстовых листовых изданий;

авторефератов диссертаций и диссертаций в виде научных докладов;

стандартов.».

2. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Исполняющий обязанности главы

городского поселения Кондинское

	С.Ю. Копыльцов